[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1679/2020
Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar adequações na Estrada Padre Modesto Nunes, bairro Reforma Agrária.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes, é necessária a realização de adequações na Estrada Padre Modesto Nunes, bairro Reforma Agrária, cortando o mato em suas margens em toda a sua extensão, assim permitindo a adequada sinalização da faixa de circulação.

Valinhos, 24 de outubro de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador